این شرط یک مرزبندی روشن کارگران کمونیست در شیوه اعتراض و سیاست های اتخاذ شده تا به امروز است. به این مسئله مهم باز خواهیم گشت. بدون این کار آسمان به مراتب از این هم تاریک تر خواهد شد.

حزب کمونیست کارگری ایران-

حکمتیست

۷ مرداد ۱۳۸۹

۲۹ ژوئیه ۲۰۱۰

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

لیلا محمد چهره محبوب و کمونیست برجسته درگذشت

روز ۲۴ ژوئیه لیلا محمد سیمای شناخته شده و محبوب جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی و کمونیسم در عراق بعد از منتهای دست و پنجه نرم کردن با بیماری سرطان در سن ۴۳ سالگی درگذشت.